
Pagina 1/1 
 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.4090.258 - Fax 070.4090588 - e-mail: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

 
Direzione Regionale della Sardegna 

______________ 

Ufficio Risorse materiali 

 

 

IL DIRETTORE REGIONALE 

 

Premesso che 

- questa Direzione Regionale con determina prot. 1858 del 10/11/2017 ha avviato la 

RDO n. 1770116 per la fornitura di carta in risme inoltrando la richiesta di offerta a 

514 operatori del settore; 

- sono pervenute due offerte: 

o ditta DECART Srl per un valore complessivo dell’offerta di € 32.933,20; 

o ditta Alex Office & business Srl per un valore complessivo dell’offerta di € 

33.307,25; 

- in data 29/11/2017 l’Ufficio Risorse Materiali di questa Direzione ha comunicato alla 

ditta Decart l’aggiudicazione provvisoria della gara richiedendo nel contempo la 

fornitura della campionatura prevista dall’art. 6 delle condizioni particolari di 

contratto nonché le schede tecniche e le certificazioni dei prodotti offerti; 

- la ditta Decart al decimo giorno dalla richiesta non presentava la campionatura e la 

documentazione tecnica dei prodotti offerti e rinunciava formalmente 

all’aggiudicazione con apposita comunicazione ricevuta agli atti con il prot. n. 30647 

del 14/12/2017; 

- questa Direzione Regionale deve garantire con continuità l’approvvigionamento di 

carta in risme per tutti gli uffici dell’Agenzia dislocati sul territorio della Regione 

Sardegna; 

Verificata la disponibilità delle risorse finanziarie assegnate a questa Direzione regionale. 

Tanto premesso in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, dal Regolamento 

di Contabilità e dal Manuale delle Procedure dell’Attività Negoziale, 

DETERMINA 

di revocare l’aggiudicazione provvisoria alla ditta Decart Srl e di aggiudicare 

provvisoriamente alla ditta Alex Office & business Srl p. IVA  01688970621 la fornitura di 

carta in risme per un valore complessivo di € 33.307,25. 

IL DIRETTORE REGIONALE 

Carmelo Rau 

Firmato digitalmente 

AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0002146.19-12-2017-R


